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Profil pionowy CLASSIC 

szczotka 14 x 4,0 mm
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Profil H #10

H+ #10

Szyna dolna 2-torowa

Profil maskuj¹cy

szyny dolnej

Profil poziomy

górny #10

Profil poziomy

dolny #10

Szyna górna

2-torowa

Wózek górny #10

L / R

Wózek dolny #10 Stoper górny Uszczelka do szk³a blachowkrêt 6x32mm
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Z = 30 mm
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#10 CLASSIC

13,6

1,5*

Obliczenia:
Wysokoœæ skrzyd³a drzwi = wysokoœæ wnêki - 40 mm

Wysokoœæ skrzyd³a drzwi = d³ugoœæ profili pionowych

Wysokoœæ wype³nienia = wysokoœæ skrzyd³a drzwi - 64,9 mm

Zak³adka drzwi = (iloœæ skrzyde³ drzwi - 1) x 30

Szerokoœæ drzwi = (szerokoœæ wnêki + Zak³adka drzwi - 4mm)/Iloœæ skrzyde³ drzwiowych

Szerokoœæ wype³nienia z p³yty = Szerokoœæ drzwi - 19,4 mm

D³ugoœæ profili poziomych = szerokoœæ drzwi - 36,8 mm

obliczanie wymiarów szk³a obliczanie wymiarów wype³nieñ

zak³adka drzwi [ Z ] dla przedstawionych uk³adów skrzyde³

front 
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[ 1 / 2 / 1 ]

Z = 60 mm

[ 1 / 2 / 1 / 2 ]

Z = 90 mm

[ 1 / 2 / 2 / 1 ]

Z = 60 mm

obliczanie wymiarów p³yty

1,2 1,2

51,3 51,3

13,6

2,0
9,1 9,1

1,5*

1,5*

11,2*

9,7

p³yta

szk³o

* Parametr zale¿ny od u¿ytej uszczelki

przygotowanie profili pionowych

do monta¿u

4,2*

w profilu pionowym

otwory wierciæ wiert³em

dwustopniowym

(o6,5 / o9,5)

SYSTEM PRZESUWNY #10 - SZCZEGÓ£Y MONTA¯OWE

wzornik UNI do wiercenia otworów

w profilach pionowych (podrêczny)

wzornik do wiercenia otworów

w profilach pionowych
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monta¿ stopera górnego
w szynie górnej

monta¿ wózka górnego

front

skrzyd³a

1

1

3

monta¿ wózka dolnegomonta¿ wózka górnego
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CLASSIC - SZCZEGÓ£Y MONTA¯OWE
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monta¿ drzwi

1 2 3

monta¿ stopera dolnego

stoper nale¿y w³o¿yæ w tor szyny

przed monta¿em

monta¿ szk³a

monta¿ stopera górnego

stoper nale¿y w³o¿yæ w tor szyny

przed monta¿em

UWAGA! 

Nale¿y stosowaæ szk³o bezpieczne lub

zabezpieczone foli¹ bezpieczn¹(widok od do³u szyny górnej)

#10 CLASSIC

widok z góry

v.
 2

0
2

5
-0

2
-0

1



* Podane wymiary s¹ orientacyjne. Nale¿y zachowaæ pionowe ustawienie drzwi.

UWAGA!

• Maksymalna waga jednego skrzyd³a
to 50kg

• Przy nabijaniu profili na p³ytê,  
nie nale¿y stosowaæ kleju

• Producent systemów drzwiowych, 
nie ponosi odpowiedzialnoœci za
odkszta³cenia drzwi spowodowane
u¿yciem p³yty z³ej jakoœci.

• Zalecamy stosowanie ³¹czników
w celu niwelowania naprê¿eñ p³yty.

• Nale¿y stosowaæ szk³o bezpieczne
lub szk³o zabezpieczone foli¹
bezpieczn¹

www.nevato.eu

SYSTEM PRZESUWNY #10 - SZCZEGÓ£Y MONTA¯OWE

#10 CLASSIC

uk³ad szyn 3-torowych
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wariant I

wariant II

1
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3

Z = 60 mm 

Z = 120 mm 

monta¿ szyn 2-torowych

otwory fazowaæ

80

monta¿ szyn 3-torowych

120,4

monta¿ szyn 1-torowych

otwory fazowaæ

40,4

otwory fazowaæ

otwory fazowaæotwory fazowaæ front skrzyd³a front skrzyd³a

151515

otwory fazowaæ front skrzyd³a



CLASSIC - SYSTEM SKOŒNY
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Profil pionowy CLASSIC 

szczotka 14 x 4,0 mm
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Szyna górna

1-torowa

(szyna poœrednia)

Szyna dolna 2-torowa

Profil maskuj¹cy

szyny dolnej

Zestaw do

drzwi skoœnych

Stoper górny Blachowkrêt 6x32mm

Szyna górna

2-torowa

Profil poziomy górny

#10

Profil poziomy dolny

#10

Profil H #10

H+ #10

Wózek górny #10

L / R

Wózek dolny #10
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monta¿ drzwi we wnêcewymiary monta¿owe

wózek poœredni - monta¿ zestaw do drzwi skoœnych - monta¿ monta¿ zawiasu r¹czki

h
s 

h
w

H

hw = hs - 70

21,5

parametry wózka
prowadz¹cego

monta¿ drzwi skoœnych

pó³ka

wewnêtrzna

szyna poœrednia

?

1/2 ?

25

30

35

40°

45°

50°

55

60

65

42,6

42,8

43,0

43,2

43,5

43,7

43,9

44,2

44,5

Odleg³oœæ
œrub zawiasów

od wewnêtrznej
krawêdzi r¹czki

(x)

K¹t

r¹czki

(a)

33-43

?

pó³ka wewnêtrzna
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stosuj¹c system domykaj¹cy

nie stosujemy stoperów
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SYSTEM PRZESUWNY #10 - DOMYKACZ

#10 CLASSIC

monta¿ wychwytu w szynie górnej

wychwyt nale¿y w³o¿yæ w szynê

przed monta¿em drzwi.

monta¿ domykacza

do ramy drzwi

Y

monta¿ wychwytu domykacza w szynie górnej - ustalenie po³o¿enia

 

UWAGA! Domykacz montujemy z naci¹gniêt¹ sprê¿yn¹. 

Domykacz zwiêksza komfort

i bezpieczeñstwo u¿ytkowania.

DOMYKACZ - monta¿

v.
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monta¿ domykacza 3S

do ramy drzwi

DOMYKACZ 3S - monta¿

Domykacz zwiêksza komfort

i bezpieczeñstwo u¿ytkowania.

monta¿ wychwytu w szynie górnej

Y

monta¿ wychwytu domykacza 3S w szynie górnej - ustalenie po³o¿enia

 

UWAGA! Domykacz montujemy z naci¹gniêt¹ sprê¿yn¹.

Po zamontowaniu i wyregulowaniu drzwi, 
nale¿y zmierzyæ wymiar X (wewn¹trz toru). 
Na podstawie pomiaru dobraæ aktywator

X = 21,0 - 22,5

X = 22,5 - 24,5

X = 24,5 - 26,5

dobór aktywatora

9

10

13

X
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SYSTEM PRZESUWNY #10 - DOMYKACZ 3S
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monta¿ wychwytu w szynie górnej

wychwyt nale¿y w³o¿yæ w szynê

przed monta¿em drzwi.

monta¿ domykacza

do ramy drzwi

monta¿ wychwytu domykacza w szynie górnej - ustalenie po³o¿enia

stosuj¹c system domykaj¹cy

nie stosujemy stoperów

DOMYKACZ ŒRODKOWY - monta¿

Domykacz zwiêksza komfort

i bezpieczeñstwo u¿ytkowania.

#10 CLASSIC
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SYSTEM PRZESUWNY #10 - DOMYKACZ ŒRODKOWY
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